
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 5 "Ромашка" п. Советский Республики Марий Эл 

 

ПРИКАЗ 

 

                              от 30 августа  2024  года          №  29 

 

«О создании бракеражной комиссии». 

 

В целях осуществления контроля питания воспитанников, контроля за 

качеством приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований во время приготовления пищи  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 
 

Председатель: Чернышева Ирина Ивановна, заведующий; 

Члены комиссии: Калинина Татьяна Сергеевна, медсестра; 

  Петухова Светлана Александровна, шеф-повар. 

2. Бракераж проводить до начала отпуска пищи на каждое приготовленное 

блюдо. 

3. В случае отсутствия кого-либо из членов комиссии в бракераже участвует 

завхоз Чернова Татьяна Ивановна. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 

 


		2025-01-30T10:33:36+0300
	п.Советский, РМЭ
	Чернышева Ирина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




